Skarżysko Kościelne, dnia 2011-03-04
In.III.271.3.2011
Wszyscy zainteresowani
Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 4.845.000 euro na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Majków ul. Dębowa Nr 379010T, na długości 636,55 mb”.
Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, działając na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29-01-2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
 Pytanie 1.
„W projekcie budowlanym podana jest kategoria ruchu KR-1, natomiast specyfikacje techniczne przewidują wykonanie nawierzchni z asfaltobetonu dla kategorii ruchu KR 4. Jaką kategorię ruchu należy przyjąć do wyceny w kosztorysie ofertowym?”.
Odpowiedź: Zamawiający w dniu 03-03-2011 zamieścił na stronie BIP wyjaśnienie dotyczące kategorii ruchu wraz z treścią Szczegółowej Specyfikacji Technicznej  warstwy ścieralnej dla kategorii KR-1. Do wyceny należy przyjąć kategorię ruchu KR-1
Pytanie 2.
„Projekt budowlany przewiduje wykonanie studni wpadowej Ø 1000 mm przy przepuście skrzynkowym 40x40 cm, natomiast w przedmiarze robót ta pozycja nie występuje. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności”.

Odpowiedź: Należy do wyceny przyjąć studnie o średnicy 1000 mm i głębokości posadowienia 1,50 m  z pokrywą żelbetową. (Pozycja w zaktualizowanym formularzu kosztorysu ofertowego i przedmiarze robót -13.d.4.1)
Pytanie 3.
„Pozycja 4d.2 przedmiaru robót przewiduje wykonanie remontu cząstkowego w ilości 800 ton, z podanego obmiaru wynika że jest to 800 m2. Prosimy o zajęcie stanowiska.”

Odpowiedź: W pozycji należy przyjąć ilość jako 800 m2. „800 t” zostało wpisane  pomyłkowo. (Poprawiono jednostkę w zaktualizowanych formularzach kosztorysu ofertowego i przedmiarze robót)
Pytanie 4.
„W punkcie III SIWZ przepust Ø 40 cm długości 5 m ma być wykonany z rur PEHD, w przedmiarze robót (pozycja 42d.9) są to rury betonowe. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.”
Odpowiedź: Należy zastosować rury PEHD o średnicy zewnętrznej 400 mm. (Poprawiono opis w zaktualizowanych formularzach kosztorysu ofertowego i przedmiarze robót)
Powyższe zmiany Zamawiający uwzględnił w zaktualizowanym w przedmiotowym zakresie formularzu kosztorysu ofertowego (Zał nr 4 do siwz) i przedmiarze robót (Zał nr 8 do siwz).
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Niniejsza odpowiedź na zapytanie wraz ze zaktualizowanym formularzem kosztorysu ofertowego i przedmiarem robót została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.ugskarzysko.bip.doc.pl. 
